
Uchwała Nr XXV/302/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 24 lutego 2004r. 
 

 
 
w sprawie podjęcia zobowiązań na wydatki związane z współfinansowaniem projektów 

złożonych do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego,  do 
finansowania w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. E i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
RADA MIASTA Nowego Sącza postanawia: 
 
 

§ 1. 
Miasto Nowy Sącz podejmuje zobowiązania na lata 2004-2006 w łącznej planowanej kwocie 
7 737 752 złote (słownie: siedem milionów siedemset trzydzieści siedem tysięcy siedemset 
pięćdziesiąt dwa złote) na wydatki związane z pokryciem wymaganej krajowej części 
współfinansowania  zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Rewitalizacja budynków i infrastruktury technicznej starówki Miasta Nowego Sącza” 
Wykaz zadań objętych zadaniem inwestycyjnym określa  załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Źródłem pokrycia wydatków będą dochody budżetu Miasta i kredyt w latach 2004-2006: 
2004 – 971 635 zł. 
2005 – 4 885 806 zł. 
2006 – 1 880 311 zł. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Robert Sobol 

 
 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/302/2004 
z dnia 24 lutego 2004r. 

Adaptacja budynku żłobka na pomieszczenia Nowosądeckiej Małej Galerii 

Roboty budowlane - roboty fundamentowe i remontowe w poziomie piwnic, roboty adaptacyjne w poziomie 
parteru, remont dachu głównego, zadaszenie tarasu oraz daszków nad wejściem, wymiana stolarki zewnętrznej i 
wewnętrznej, posadzki, ścianki, izolacje, ocieplenie 

Instalacja wewnętrzna  wodnokanalizacyjna 

Instalacja wewnętrzna  c.o. 
Instalacje elektryczne wewnętrzne 
Instalacja wewnętrzna gazowa 
Kotłownia 
 
 

Roboty remontowe na obiekcie DKK - Al.Wolności 23 

Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej na parterze 

Odnowienie elewacji 
Remont holu głównego 
Wymiana instalacji wielobranżowych-specjalistycznych:c.o., elektr.p.poż.,oświetl. 

Adaptacja części piwnic na salę prób z zapleczem i wentylacją mech. 

 
 

Remont kamienicy - ul.Rynek 3 

Wzmocnienie fundamentów i remont ścian 

Remont elewacji 
Remont galerii 
Remont sklepienia nad klatką schodową 
 

 

 

 

 

 



Remont kamienicy -  ul.Narutowicza 6 

Remont elewacji  

 

 

Remont kamienicy wraz z Biurem Wystaw Artystycznych- ul.Szwedzka 2 

Remont elewacji z wymianą stolarki okiennej 

Adaptacja strychu, budowa windy, remont więźby dachowej, wymiana pokrycia dachu, przebudowa klatki 
schodowej, adaptacja piwnic 

Roboty budowlane wewnętrzne –BWA 

Modernizacja instalacji elektrycznej – BWA 

 

 

Remont budynku Szkoły Podstawowej nr 2 - ul.Jagiellońska 32 

Zabezpieczenie przeciwwilgociowe 

Wymiana stolarki okiennej 
Wymiana bram wejściowych do budynku  

Wykonanie docieplenia i elewacji budynku 

Wymiana bramy wjazdowej i ogrodzenia 
Remont holu wejsciowego 
Wymiana pokrycia dachu od ul.Jagiellońskiej 

 
 

Remont budynku Szkoły Podstawowej nr 8 - 
ul.Batorego 64 

Kwota netto w 
PLN 

VAT 22% Kwota brutto w 
PLN 

Wymiana stolarki okiennej 250 000 55 000 305 000

Wymiana 5szt.głównych drzwi wejściowych 35 000 7 700 42 700

Wykonanie docieplenia i elewacji budynku 140 000 30 800 170 800



Wykonanie kamiennych zwieńczeń dachu i ozdobnych 
słupów wejściowych 

15 000 3 300 18 300

Malowanie i konserwacja dachu 15 000 3 300 18 300
Dokończenie budowy głównych schodów wejściowych 7 000 1 540 8 540

Renowacja balkonów 12 000 2 640 14 640
Uzupełnienie ogrodzenia i bram 8 000 1 760 9 760
Wymiana chodników 60 000 13 200 73 200

 

Remont budynku Zespołu Szkół nr 4 - ul.Św.Ducha 6 

Remont dachu 

Wymiana stropu 
Wykonanie elewacji w części budynku,zagospodarowanie poddasza,wykonanie c.o. 

Wymiana drewnianej bramy wejściowej 
Wymiana stalowej bramy w murze 
Naprawa ciągów komunikacyjnych 
 
 
Liceum nr 1 ul. Długosza 5 

Budynek główny: wymiana stolarki okiennej 

Odnowienie elewacji budynku 
Wymiana bramy wejściowej 
Remont holu głównego 
Remont zabytkowego ogrodzenia 
Zamontowanie oświetlenia wzdłuż dróg komunikacyjnych 

Budynek internatu I LO- ul. Długosza: 
Wymiana stolarki okiennej 
Osuszenie ścian budynku i odnowienie elewacji 

Remont dachu 
Ocieplenie stropów 
Wymiana bramy wejściowej do budynku i remont holu wejściowego 

Ogrodzenie wokół budynku 
 
 
 
 
 



Żeromskiego 16    II LO 

Stolarka okienna 
Elewacja z dociepleniem 
Oświetlenie zewnętrzne 
Remont ogrodzenia 
 

Jagiellońska 37 Zespół Placówek - Wychowawczych 

Wymiana okien 

Ocieplenie ścian zewnętrznych oraz piaskowanie i gruntowanie cokołu kamiennego 

Wykonanie pochylni dla niepełnosprawnych 

 
 

Długosza 2 SP nr 1 i Gimnazjum nr 1 

Fundamenty: wykonanie izolacji poziomych i pionowych ścian, osuszenie i odgrzybienie 

Elewacja: wymiana zniszczonych tynków, osuszenie i odgrzybienie ścian, ocieplenie ścian zewnętrznych, 
remont balkonu od wejścia bocznego do budynku, konserwacja i naprawa zabytkowych cokołów 
kamiennych, roboty odtworzeniowe i konserwacyjne 

Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej 

Hall wejściowy: wymiana posadzki, odgrzybienie ścian, malowanie i konserwacja ozdobnych elementów 
architektonicznych 

Roboty zewnętrzne: wymiana niesprawnej instalacji kanalizacyjnej i odprowadzającej wody opadowe, 
wymiana ogrodzenia i bramy wejściowej (dostosowanie do zabytkowego wyglądu budynku oraz 
otaczającego terenu 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



ul. Franciszkańska 11 Biblioteka publiczna 

Wymiana dachu wraz z adaptacją poddasza - roboty budowlane 

Instalacja c.o., wod-kan 
klimatyzacja 
instalacje elektryczne wewnętrzne 
instalacja przeciwpożarowa 
okablowanie strukturalne i telefoniczne 

 
 

Ratusz Rynek 1 

Główna klatka schodowa 
Wykonanie prac konserwatorskich głównej klatki schodowej, renowacja kamieniarki 

Remont sanitariatu 
Wymiana okien 
Wymiana instalacji elektrycznej wraz z zabudową kurtyny powietrznej 

Wymiana lamp oświetleniowych, poręczy, wykonanie tablic informacyjnych 

Boczna klatka schodowa: renowacja kamieniarki, docieplenie stropu nad salą obrad, remont balustrad, 
malowanie 

Roboty elektroinstalacyjne 
Pomieszczenia piwniczne 
Pomieszczenia piwniczne: adaptacja pomieszczeń na sanitariaty roboty remontowo-budowlane 

Pomieszczenia piwniczne: adaptacja pomieszczeń na sanitariaty - roboty elektroinstalacyjne 

Adaptacja pomieszczeń piwnicznych na magazyny - roboty remontowo-budowlane 

Wykonanie przyłącza elektrycznego na obsługę imprez wraz z przebudową instalacji 

 

 

 
Plac 3 Maja 

Wykonanie małej architektury 



Odnowa alejek i chodników 

 
 
 

Planty Miejskie 

Wymiana małej architektury 

Odnowa zieleni parkowej 

 
 
 
 

Wymiana i modernizacja oświetlenia ulic    

Plac Św. Kazimierza, teren zamku  Ulice: Narutowicza, Berka Joselewicza, Franciszkańska, Kazimierza, Pijarska, 
Romanowskiego, Wazów, Wałowa, Wąsowiczów, Kopernika (do Matejki), Lwowska (do mostu), Tymowskiego, 
Długosza, Czarnieckiego, Al.. Wolności, Al.Batorego 

Remonty nawierzchni ulic na “Starówce” 

ul. Kazimierza Wielkiego 
ul. Pijarska 
ul. Bóżnicza 
ul. Franciszkańska  
ul. Berka Joselewicza 
ul. Piotra Skargi 
ul. Romanowskiego 
ul. Wąska 
ul. Św. Ducha 
ul. Wyszyńskiego 
ul. Lwowska (od Rynku do ul. Sobieskiego) 

ul. Długosza 
ul. Kościuszki 
ul. Narutowicza 
ul. Kopernika (Od ul. Długosza do ul. Matejki) 

ul. Sobieskiego 
ul. Dunajewskiego 
ul. Szwedzka (od Pijarskiej do Wąsowiczów) 

ul. Wąsowiczów 
ul. Jagiellońska (od ul. Kościuszki do ul. Mickiewicza 

Aleja Batorego 



ul. Czarnieckiego 
Aleja Wolności  

Rynek  
ul. Tymowskiego  

 
 
 
 

Deptaki miejskie 

ul. Jagiellońska, Szwedzka, Wałowa 

Wymiana nawierzchni 
Budowa oświetlenia 
 
 
 
 
 


